
 
UCHWAŁA NR XXXIV/284/2013 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
z dnia 20 lutego 2013 roku 

 
 
w sprawie użyczenia nieruchomości położonej w Ogrodzieńcu 
  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 
13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity DZ.U. 
Z 2010R. NR 102, POZ.651 Z PÓŹNIEJSZYMI ZMIANAMI) 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
 

uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Wyrazić zgodę na użyczenie na okres 10 lat części nieruchomości położonej w 
Ogrodzieńcu „Krępie” („Krempie”) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numerem 
6768/3 o powierzchni około 1,5000 ha karta mapy 34.  
 
2. Wyrazić zgodę na użyczenie na okres 10 lat części nieruchomości położonej w 
Ogrodzieńcu „Cementowni” oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numerem 804/76 o 
powierzchni około 0,5000 ha karta mapy 4. 
 
3. Użyczone nieruchomości będą wykorzystywane na prowadzenie działalności statutowej 
przez Stowarzyszenie Wędkarsko-Rekreacyjne w Ogrodzieńcu. 
 
4. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 
 
 


